
 

 

 
MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO “OHRIDSKI BISER” 

i 
ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 

 
Čast nam je i zadovoljstvo pozvati Vas na 

 

P R E D S T A V LJ A NJ U 
 

knjige kratkih folklornih žanrova 
iz makedonskog narodnog stvaralaštva 

 

   
 

 
Četvrtak, 26.11.2015. godine, u 18.30 sati 

Gradska knjižnica Samobor 
Samobor, Krležina 9 

 

Promotor 
Dr. Vasil Tocinovski, sveučilišni profesor 

 

* Radujemo se susretu s Vama * 
 

Pokrovitelji 
Gradska knjižnica Samobor, 

Grad Samobor i Zagrebačka županija 



 

    
    МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО “ОХРИДСКИ БИСЕР” 

    И 
    ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 

 
   Со посебна чест и задоволство Ве покануваме на 

 

   П Р Е Т С Т А В У В А Њ Е 
 

   на книгата кратки фолклорни жанрови 
   од македонското народно творештво 

 

         
       

 
   Четврток, 26.11.2015 година, во 18.30 часот 

   Градска библиотека Самобор 
   Самобор, Крлежина 9 

 

   Промотор 
   Д-р Васил Тоциновски, универзитетски професор 

 

  * Се радуваме на средбата со Вас * 
 

   Покровители 
   Градска библиотека Самобор, 

   Град Самобор и Загрепска жупанија 
 


